DOBLE VUELTA - p/POSTE - tipo Corbata
Código Catalogo
Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
Total (mm)
Material
RACP-087604-8 ------ 4.8 876
Alambre de
Acero
IRAM 777
RACP-079006-0 ------ 6.0 986
RACP-0110008-1 237.017 8.1 1106
RACP-0122009-0 237.018 9.0 1226
RACP-0135012-0 237.019 12.0 1356
ANCLAJE - ARRIOSTRAMIENTO
Código Catalogo
Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
Total (mm)
Material
RACA-051004-8 237.005 4.8 510
Alambre de
Acero
IRAM 777
RACA-061006-0 237.001 6.0 610
RACA-073008-1 237.002 8.1 730
RACA-078009-0 237.003 9.0 780
RACA-094012-0 237.004 12.0 940
Empalme – Reparación - Retención – 25% al 100%  Hilos cortados
Código Catalogo
Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
Total (mm)
Material
RACE-069004-8 ------ 4.8 690
Alambre de
Acero
IRAM 777
RACE-084006-0 237.010 6.0 840
RACE-010208-1 237.011 8.1 1020
RACE-011409-0 237.012 9.0 1140
RACE-0147012-0 237.013 12.0 1470
RETENCIONES PREFORMADAS - Para Riendas de Acero
Por medidas, características técnicas u otros modelos no indicados – consultar – ventas@industriaskc.com